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Garagerenoveringen	  

	  Viktig	  information	  inför	  etapp	  7	  med	  start	  söndag	  8	  december!	  

Söndagen	  den	  8	  december	  kan	  Plan	  1	  övre	  flyttar	  in	  på	  ordinarie	  platser!	  

Snälla:	   ni	   som	  nu	   ska	   flytta	   era	   bilar	   från	   tillfälliga	   platser	   i	   garaget	   på	  
Boulebanan	   eller	   Centrumparkeringen	   till	   ordinarie	   platser	   i	   garaget,	  
flytta	   era	   bilar	   på	   förmiddagen	   den	   8	   december	   så	   att	   era	   grannar	   kan	  
parkera	   på	   sina	   nya,	   tillfälliga	   platser	   på	   eftermiddagen	   samma	   dag!	  
Tack!	  

Parkering	  i	  garaget	  gäller	  from	  08/12	  för:	  

-‐ Plan	  3	  övre	  d.v.s.	  de	  med	  nummer	  9702	  till	  och	  med	  9741	  
-‐ Plan	  3	  nedre	  d.v.s.	  de	  med	  nummer	  9661	  till	  och	  med	  9701	  
-‐ Plan	  2	  övre	  d.v.s.	  de	  med	  nummer	  9625	  till	  och	  med	  9660	  
-‐ Plan	  2	  nedre	  d.v.s.	  de	  med	  nummer	  9584	  till	  och	  med	  9624	  
-‐ Plan	  1	  övre	  d.v.s.	  de	  med	  nummer	  9542	  till	  och	  med	  9583	  

-‐	  Alla	  övriga	  får	  stå	  på	  Lomvägen	  med	  kommunens	  tillstånd	  eller	  ansöka	  
hos	  styrelsen	  om	  ”fast	  plats”	  på	  Centrumparkeringen	  eller	  Boule-‐banan.	  

-‐	  Förlängda/respektive	  nya	  tillstånd	  för	  Centrum-‐	  och	  Bouleparkeringen	  
delas	   ut	   i	   brevlådorna	   till	   berörda	   liksom	   tillfälliga	   tillstånd	   att	   stå	   på	  
ännu	  outhyrda	  platser	  i	  garaget.	  

-‐	  Nyinflyttad	  och	  behöver	  garageplats?	  Anmäl	  detta	  till	  HSB	  snarast!	  Nya	  
platser	   avtalas	   från	   1	   januari.	   Vänd	   dig	   till	   styrelsen	   för	   tillfälligt	   tillstånd	   i	  
december!	  

-‐	  Behov	  av	  gästparkering	  i	  december?	  Vi	  har	  platser	  på	  Centrumparkeringen	  
som	  gäster	  kan	  stå	  på.	  Använd	  ”Lomvägentillståndet”	  (som	  du	  nu	  inte	  behöver)	  
och	  lägg	  synligt	  i	  vindrutan	  så	  vet	  vi	  att	  det	  är	  gäster	  till	  medlemmar	  som	  står	  
där.	  Har	  du	  inget	  Lomvägentillstånd	  så	  vänd	  dig	  till	  styrelsen.	  

-‐	  Nyhet:	  styrelsen	  övertar	  administration	  av	  däckförrådet	  från	  och	  med	  nyår.	  
Särskild	  information	  delas	  ut	  i	  berördas	  brevlådor.	  

-‐	   Sist	  men	   inte	  minst	   viktigt:	   Kör	   sakta	   i	   garaget!	   Dålig	   sikt	   i	   svängarna	   i	  
nerfarten.	  

	  

Med	  vänliga	  hälsningar//Styrelsen	  


